



**SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH  
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO  
WARSZAWA PRAGA POŁUDNIE**

04-082 Warszawa, ul. Krypska 39

Dyrektor tel/fax 22 810-06-04  
Centrala tel. 22 813-30-51, fax 22 810-11-63



AZ.26.156.2023

Warszawa, dnia 03.02.2023 r.

**Dot. Zapytania ofertowego nr 3/23 dostawę zestawu endoskopowego - videolaryngoskopu z obrazowaniem HDTV**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Dotyczy Załącznik nr 3 - projekt umowy**

**Pytanie 1**

*Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 7, 8*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas liczony był w dniach roboczych ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i umieści odpowiedni zapis w umowie wykonawczej, dodając definicję dnia roboczego: „przez dzień roboczy należy rozumieć dzień od poniedziałku do piątku, który nie jest dniem wolnym od pracy w rozumieniu ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1920)”**

**Pytanie 2**

*Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 9*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku trzykrotnej naprawy elementu / podzespołu w okresie trwania gwarancji Wykonawca ma obowiązek wymienić element / podzespół na nowy, o co najmniej takich samych parametrach technicznych.”

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 9 umowy do treści:**

„W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego elementu/podzespołu urządzenia w okresie trwania gwarancji Wykonawca ma obowiązek wymienić urządzenie na nowe, o co najmniej takich samych parametrach technicznych”.

**Pytanie 3**

*Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 10*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Okres trwania gwarancji i rękojmi dla naprawianego sprzętu będzie automatycznie wydłużony o czas trwania naprawy o ile ta każdorazowo trwała powyżej 5 dni roboczych (...).” ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i umieści odpowiedni zapis w umowie wykonawczej.**

**Pytanie 4**

*Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 pkt. 1*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 5**

*Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 pkt. 2*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 6**

*Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 pkt. 4*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,1% do 0,05% ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

Zatwierdził  
Dyrektor SZPZLO  
Warszawa Praga Południe  
Ewa Łagodzka  
w dniu 06.02.2023 r